
DIETA DE POLLO

LOCRO DE PAPAS

CALDO DE BOLA

CREMA DE TOMATE

$ 4.25

$ 5.50

$ 5.60

$ 7.00

$ 0.40

$ 0.45

$ 0.60

$ 0.45

$ 4.65

$ 5.95

$ 6.20

$ 7.45

EMPAQUEPRECIO PVP
SOPAS

PORCIÓN DE HUEVOS (TIBIOS /A LA COPA / FRITOS
TORTILLA / REVOLTILLO / OMELETTE

BOLÓN DE CHICHARRÓN

BOLÓN DE QUESO

BOLÓN MIXTO

TIGRILLO DE CHICHARRÓN

TIGRILLO DE QUESO

TIGRILLO MIXTO

PORCIÓN DE SALSA DE QUESO CHICLOSO

PANCAKE

AVOCADO TOAST

TOSTADA FRANCESA

AVENA BIRCHER

$ 1.50

$ 2.50

$ 2.50

$ 2.95

$ 2.90

$ 2.90

$ 3.50

$  1.50

$ 4.00

$ 4.50

$ 4.50

$ 5.90

$ 0.10

$ 0.20

$ 0.20

$ 0.20

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.30

$ 0.70

$ 0.45

$ 0.70

$ 0.20

$ 1.60

$ 2.70

$ 2.70

$ 3.15
$ 3.45

$ 3.45

$ 4.05

$  1.80

$ 4.70

$ 4.95

$ 5.20

$ 6.10

EMPAQUEPRECIO PVP

HUMITA

HAYACA

BERENJENA A LA PARMESANA

PIE DE CEBOLLA

PIE DE ESPINACAS

QUICHE LORRAINE

$  1.50

$ 4.00

$ 6.50

$ 8.50

$ 8.50

$10.20

$ 0.20

$ 0.20

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.55

$  1.70

$ 4.20

$ 7.05

$ 9.05

$ 9.05

$10.75

EMPAQUEPRECIO PVP

DESAYUNOS

ANTIPASTOS

SÁNDUCHES
HAMBURGUESA SENCILLA

HAMBURGUESA CON QUESO

HAMBURGUESA COMPLETA

HOT DOG ESPECIAL

PEPITO DE LOMO

$ 5.50

$ 6.00

$ 8.50

$ 5.00

$ 9.60

$ 0.65

$ 0.65

$ 0.65

$ 0.45

$ 0.45

$ 6.15
$ 6.65

$ 9.15
$ 5.45

$10.05

EMPAQUEPRECIO PVP

MENÚ EJECUTIVO DEL DÍA $ 8.00 $ 1.00 $ 9.00

EMPAQUEPRECIO PVP

Servicio



CEVICHE DE CAMARÓN GRANDE

CEVICHE DE CAMARÓN PEQUEÑO

CEVICHE DE PESCADO GRANDE

CEVICHE DE PESCADO PEQUEÑO

CEVICHE DE PULPO GRANDE

CEVICHE DE PULPO PEQUEÑO

CEVICHE GTC

ENSALADA CÉSAR CON POLLO

ENSALADA COBB

WEDGE SALAD CON SALSA CREMOSA
DE QUESO AZUL

$ 8.90

$ 5.50

$ 8.60

$ 5.50

$ 11.50

$ 6.50

$12.50

$10.20

$12.00

$ 7.50

$ 0.10

$ 0.10

$ 0.10

$ 0.10

$ 0.10

$ 0.10

$ 0.10

$ 0.85

$ 0.85

$ 0.85

$ 9.00

$ 5.60

$ 8.70

$ 5.60

$ 11.60

$ 6.60

$12.60

$ 11.05

$12.85

$ 8.45

EMPAQUEPRECIO PVP

ENTRADAS FRÍAS

GUARNICIONES EXTRAS
PURÉ DE PAPAS

VEGETALES SALTEADOS

MENESTRA

MORO

$  1.50

$  2.50

$  1.50

$  1.50

$ 0.20

$ 0.20

$ 0.20

$ 0.20

$ 1.70

$ 2.70

$ 1.70

$ 1.70

PLATO FUERTES

MILANESA DE POLLO NAPOLITANA

MILANESA DE LOMO NAPOLITANA

POLLO A LA PLANCHA

LOMO A LA PLANCHA

LOMO APANADO

POLLO APANADO

POLLO EN SALSA DE CHAMPIGNONES

STEAK A LA PIMIENTA

ARROZ CON MENESTRA Y CHULETA

ARROZ CON MENESTRA Y LOMO FINO

ARROZ CON MENESTRA Y POLLO

FILET MIGNON

CORVINA A LA PLANCHA

CORVINA APANADA CON PATACONES Y SALSA CRIOLLA

CHURRASCO

COSTILLAS DE CERDO AHUMADO

BOEUF BOURGUIGNON

SECO DE POLLO

SECO DE CHIVO

ARROZ CON CAMARONES

GUATITA

ARROZ CON MARISCOS

$ 11.00

$ 13.00

$ 9.00

$15.50

$ 11.50

$ 9.50

$10.50

$15.50

$10.25

$15.50

$ 9.80

$15.50

$15.00

$15.00

$15.50

$13.50

$12.50

$ 6.80

$ 9.20

$ 9.20

$ 9.50

$13.40

$ 0.80

$ 0.80

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.80

$ 0.80

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.80

$ 0.80

$ 0.80

$ 0.80

$ 0.55

$  1.10

$  1.15

$ 0.55

$ 0.55

$ 0.90

$ 0.90

$ 0.55

$ 0.40

$ 0.55

$11.80

$13.80

$ 9.55

$16.05

$12.30

$10.30

$11.05

$16.05

$ 11.05

$16.30

$10.60

$16.30

$15.55

$16.10
$16.65

$14.05

$13.05

$ 7.70

$10.10
$ 9.75

$ 9.90

$13.95

EMPAQUEPRECIO PVP



CALDO DE SALCHICHA

ENCEBOLLADO 

$ 5.05

$ 6.50

$ 0.60

$ 0.50

$ 5.65

$ 7.00

EMPAQUEPRECIO PVP

SÁBADOS, DOMINGOS
Y FERIADOS

BRUSCHETTAS

ITALIANA: TOMATE CON ALBAHACA

GRIEGA: FETA CON ACEITUNAS KALAMATA

$ 3.50

$ 6.80

$ 0.65

$ 0.65

$ 4.15
$ 7.45

EMPAQUEPRECIO PVP

PASTAS RELLENAS:
TODAS LAS PASTAS VIENEN ACOMPAÑADAS DE QUESO PARMESANO

RAVIOLIS RELLENOS DE ESPINACAS CON RICOTTA $13.25 $ 0.80 $14.05

EMPAQUEPRECIO PVP

PIZZERÍA VERANDA
PEDIDOS A PARTIR DE LAS 13H00

TOSTONES DE VERDE

WAFFLE DE VERDE

MADURO CROCANTE CON CHICHARRÓN

COLONCHE DE CAMARÓN

PATACONES ROTOS

$ 9.30

$ 5.40

$ 7.50

$ 7.12

$ 6.00

$ 0.50

$ 0.50

$ 0.50

$ 1.00

$ 1.00

$ 9.80

$ 5.90

$ 8.00

$ 8.12
$ 7.00

EMPAQUEPRECIO PVP

PURO VERDE
PEDIDOS DESDE LAS 08H00 HASTA LAS 11H30

PASTAS:

SPAGHETTI

MACARRONES

$ 11.50

$ 11.50

$ 0.80

$ 0.80

$12.30

$12.30

EMPAQUEPRECIO PVP

SALSAS A ELECCIÓN: NAPOLITANA - CARBONARA - 4 QUESOS - PESTOS - BOLOÑESA - MEATBALLS

PIZZAS: 30 CM

CHAMPIÑONES Y PEPPERONI

SALCHICHA ITALIANA Y CEBOLLA CONFITADA

NAPOLITANA

QUESO Y PIÑA CONFITADA

SALAMI

JAMÓN VIRGINIA Y 3 QUESOS

JAMÓN SERRANO Y MOZZARELLA

ALCACHOFA CON CEBOLLA

ANCHOAS

CALZONE

LASAGNA TRADICIONAL

$ 11.50

$ 9.50

$ 8.50

$10.50

$10.50

$12.50

$ 11.90

$ 9.50

$12.40

$ 11.90

$16.50

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.70

$ 0.80

$12.20

$10.20

$ 9.20

$ 11.20

$ 11.20

$13.20

$12.60

$10.20

$13.10
$12.60

$17.30

EMPAQUEPRECIO PVP

TOPPING

EXTRA JAMÓN

EXTRA PIÑA

EXTRA SALAMI DE AJO

EXTRA CHORIZO AHUMADO

EXTRA PEPERONI

EXTRA CHAMPIÑONES

$  1.00

$  1.00

$  1.00

$  1.00

$  1.35

$  1.80

POSTRES

TIRAMISU

PIE DE LIMÓN

MERENGÓN

MIL HOJAS

$ 5.00

$ 3.90

$ 3.00

$ 3.00

$ 0.35

$ 0.35

$ 0.35

$ 0.35

$ 5.35

$ 4.25

$ 3.35

$ 3.35

EMPAQUEPRECIO PVP

PVP

EXTRA MOZARELLA $  2.50



AGUA NATURAL

AGUA MINERAL

GASEOSA REGULAR

GASEOSA DIETA

JUGO DE NARANJA, LIMONADA

SANGRÍA (1 LITRO)

$ 0.75

$ 0.75

$  1.50

$  1.75

$ 2.25

$15.00

$ 0.10

$ 1.00

$  2.35

$16.00

EMPAQUE

PRECIO

PVP

BEBIDAS

PVP

BOX PARRILLA 1

SALCHICHA FINAS HIERBAS, SALCHICHA
LIBANESA, CHORIZO CUENCANO
LOMO FINO DE RES, CHULETA DE CERDO
ENTREPIERNA DE POLLO

$14.50

PVP

$36.00

PVP

$38.00

PVP

BOX PARRILLA 2

LANGOSTINO UNA UNIDAD, PULPO EN TENTÁCULO
CHORIZO CUENCANO, LOMO FINO DE RES
ENTREPIERNA DE POLLO, CHULETA DE CERDO

$22.50

PVP

PIDE TU BOX
BAJO PEDIDO 2 HORAS DE ANTICIPACIÓN

SALSA BARBACUÁ

SALSA DE QUESO

CHIMICHURRI

MANTEQUILLA PREPARADA

SALSAS A ELECCIÓN 1/4 LITRO

$ 3.50

$ 3.50

$ 3.50

$ 3.50

QUESO HOLANDÉS, CHEDDAR, BRIE, CAMEMBERT
JAMÓN SERRANO, SALAMI AHUMADO, UVAS VERDES
UVAS ROJAS, TORTILLA ESPAÑOLA CON ALIOLI DE AGUACATE
NUECES, GRISINIS Y 1 LITRO DE SANGRÍA

BOX CHARCUTERÍA 1 (PARA COMPARTIR, 8-10 PERSONAS)

QUESO HOLANDÉS, CHEDDAR, BRIE, CAMEMBERT
JAMÓN SERRANO, SALAMI AHUMADO, GRISINIS
DIP DE QUESO CON PIMIENTOS MORRONES, Y ROLL DE
QUESO CON ESPECIAS, UVAS, FRUTILLAS, NUECES
Y 1 LITRO DE SANGRÍA

BOX CHARCUTERÍA 2 (PARA COMPARTIR, 8-10 PERSONAS)

PAPAS ASADAS CON SALSA DE QUESO CRIOLLO

PIMIENTOS DE TRES COLORES

MORO

PVPGUARNICIÓN A ELECCIÓN

$ 2.00

$ 2.00

$  1.70

PARA PICAR (BAJO PEDIDO 2 HORAS DE ANTICIPACIÓN)



Servicio

Realiza tu pedido:
04-5012300 - 0968025745

COBERTURA SAMBORONDÓN:

NORTE: AMAGUA, ESTE:
CORTIJO Y SUR: LA

PUNTILLA

TARJETA DE CRÉDITO
DÉBITO O EFECTIVO

FORMAS DE PAGO:

LUNES A SÁBADO
08H00 A 21H00

DOMINGO: 08H00 A 17H00

HORARIOS DE ATENCIÓN


